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План финансово-хозяйственной деятельности
на 2021г. и плановый период 2022 и 2023 годов

от 20 апреля 2021 г.
> « Дата
по Сводному реестру

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: 7820033454 Администрация Пушкинского района Санкт-Петербурга глава по БК

по Сводномуреестру |

Учреждение: 7820023657 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 315 ИНН
Пушкинского района Санкт-Петербурга

|

КПП

Единица измерения: руб. по ОКЕИ |

Раздел1. Поступления и выплаты
20.04.2021

| |
Код по

|
Сумма

бюджетной
-

т |

Наименование показателя Код|классифи-—Аналитический на 2021 г. на 2022 г. на 2023 г. |

строки кации код (текущий
В

(первый год. (второй год.

Российской |
финансовый планового планового

Федерации
|

год) периода) периода)

! 2 3 4 5 6
|

7

Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х | х 1 347 337.80)

Доходы, всего: 1000. | 72.950 021.65. 75 639 785.24. 78 299 699.38.

|в том числе: |

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего|1200) 130 62 321 400.00) 65 236 800.00 68 406 600.00
в том числе:

субсидиина финансовое обеспечение выполнения государственного. 1210. | 130 62 321 400.00 65 236 800.00 68 406 600.00

(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового. | |

образования, создавшего учреждение | |
|

\Доходы от оказания платных услуг (работ)
|

1211 131 131 62 321 400.00) 65 236 800.00. 68 406 600.00)

безвозмездные денежные поступления, всего. 1400 150 9187 821 в 8 962 185.24 8 452 299.38
в том числе: |

безвозмездные денежные поступления текущего характера. 1410. 150 9187 821.65) 8 210 185.24 8 452 299.38

Поступления текущего характера бюджетным и автономным 1412 152 152 9 187 821.65 8 210 185.24 8 452 299.38)

учреждениям от сектора государственного управления
Безвозмездные денежные поступления капитального характера, всего 1420.

|

160.
| , 752 000.00|

Утверждаю
Т.В.Боголюбова

Санкт-Петербурга
Заместительглавы.

Коды
20.04.2021

861

7820023657

782001001
383

за
пределами
планового
периода

8



20.04.2021
| Кодпо | Сумма
! бюджетной | |

:

Наименование показателя Код|классифи- |
Аналитический на 2021 г. на 2022 г. на 2023 г. за

|
строки|кащия | оо (текущий | (первый год

|
(второй год пределами

| Российской | финансовый |—планового | планового планового

| «Федерации| гол)
|

периода)
||

периода) периода.
|

1 Поз 4 5
|

6
|

7 | 8

Поступления капитального характера бюджетным и автономным 1422 162 162 752 000.00

учреждениям от сектора государственного управления

прочие доходы, всего 1500 180 1 440 800.00 1 440 800.00 1 440 800.00

в томчисле:
поступления от иной предпринимательской и приносящей доход 1530 120 1 440 800.00 1440 800.00 1 440 800.00

\деятельности
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат 1532 130 131 1 440 800.00 1 440 800.00 1 440 800.00

Расходы, всего 2000 х 74 164 309.77 75 639 785.24 78 299 699.38

в том числе:

на выплаты персоналу, всего 2100 х 59 205 479.96 61 464 520.00 64 364 320.00 х

в том числе:

оплата труда 2110 1 211005 42 891 755.40 44 721 600.00 46 941 800.00 х

211.000 1 242 003.51 1 085 000.00 1.085 000.00 х

211 815 1 260 000.00 1 260 000.00 1 260 000.00 х

266.005 175 300.00) 183 800.00 192 900.00 х

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера|2120 и2 266 00 5 700.00 х

взносыпо обязательному социальному страхованию на выплатыпо 2140 119 13 635 721.05 14 214 120.00 14 884 620.00 х

оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего
в том числе:

на выплатыпо оплате труда. 241 119 213 005 12 880 400.00 13 505 900.00 14 176 400.00 х

213.000 374 801.05 327 700.00 327 700.00 х

213 81 5 380 520.00 380 520.00 380 520.00 х

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300 332 925.00 318 300.00 331 100.00 х

в том числе:

социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных 2210 320 332 925.00 318 300.00 331 100.00 х

социальных выплат
из них:
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме|2211 1 262.00 5 20 900.00 х

публичных нормативных обязательств
262.000 312 025.00 282 500.00 293 800.00 х

263 000 35 800.00 37 300.00 х

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 х 14 625 904.81 13 856 965.24 13 604 279.38

в том числе:



20.04.2021

Наименование показателя

из них:

закупку энергетических ресурсов

Прочие выплаты, всего
из них:

возвратв бюджет средств субсидии

прочую закупку товаров, работ и услуг,всего

Код
строки

2640

2643

4000

4010

Код по
бюджетной
классифи-
кации

| Российской
| Федерации

3

244

247

Аналитический
|

код

4
| 221005

223 00 5

| 224000
225.005
225 000

226.005
| 226000

226 83 5

226 Е1 П

310.00 5

344 00 0

346 00 5

346.000
349 00 5

223 00 0

| 610

223.005

на 2021 г.
(текущий

финансовый
год)

5

19 400.00|

461 294.19)

21 600.00)

1 750 316.16

800.00)

7 464 778.77|

3 051.00|

1430 078.36

14 380.26

52 683.84.

178 723.54.

370 000.00|

18 592.88,

17 500.00

2 794 605.81

28 100.00

133 049.68.

133 049.68,

на 2022г.
(первый год
планового
периода)

6

20 200.00

522 500.00|

1 035 600.00

6 742 180.99.

1 514 184.25)

752 000.00)

384 800.00

18 200.00)

2 839 200.00|

28 100.00)

на 2023 г.
(второй год
планового
периода)

7

21 000.00'

539 500.00)

1.077 000.00|

7 094 190.74.

1491 888.64

400 200.00)

18 900.00/

2.933 500.00)

28 100.00)

за
пределами
планового
периода

8



Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров,работ, услуг
20.04.2021

№
п/п. Наименование показателя

1 2

1 Выплаты на закупку товаров, работ,услуг, всего

1.3.1

1.3.2

1.411
1.4.1.2

1.4.2

в том числе:
по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего

финансового года без применения норм Федерального закона от 5

апреля 2013 г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, №14.ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее-
Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля
2011 г. №223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными
|видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, №30,ст. 4571; 2018, №32,
ст. 5135) (далее - Федеральный закон №223-ФЗ)12

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в
соответствующем финансовом году без применения норм
Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона №223-Ф.
по контрактам (договорам), заключенным (конкурсная процедура:

по которым начата) до начала текущего финансового года с учетом
‘требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №
(223-ФЗ 13
| втом числе:

в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ.

по контрактам (договорам), планируемым к заключению в

соответствующем финансовом году с учетом требований
Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13

в том числе:

за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение
выполнения государственного (муниципального) задания

в том числе:

в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ

в соот! гствии с Федеральным законом № 223-ФЗ

за счет субсидий, предоставляемыхв соответствиис абзацем
вторым пункта | статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

в том числе:

Коды
строк

26000.

26100

26200

26300

26310

26320.

26400.

26410.

26411

26412

26420

Год
| начала
|

закупки

Код по
бюджетной

классификации
Российской
Федерации
<10.1>

41

на 2021 г.
(текущий

финансовый
год)

5

14 625 904.81

8 897 708.44

8 897 708.44

5 728 196.37

1 501 198.69.

1 501 198.69'

4 004 230.26

Сумма

на 2022 г.
(первый год
планового
периода)

6

13 856 965.24.

1 430 689.42

1 430 689.42

12 426 275.82

5 422 910.58

5 422 910.58)

7 003 365.24

на 2023 г.
(второй год
планового
периода)

7

13 604 279.38

13 604 279.38

7 095 500.00,

7 095 500.00)

6 480 679.38.

за
пределами
планового
периода

8



20.04.2021

№
п/п

1.4.2.1

1.4.2.11

1.4.2.2

1.4.4.

1.4.4.1

1.4.4.2

1.4.5.1

1.4.5.2

Наименование показателя

2

в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
Расходына обеспечение непрерывного и планомерного повышения
квалификации педагогических работников

в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ
за счет субсидий, предоставляемых на осуществление.

капитальных вложений

за счет средств обязательного медицинского страхования
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ
в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ.

за счет прочих источников финансового обеспечения
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ.
в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ.

Итого по контрактам, планируемым к заключению в
соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным
законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки

в том числе по году начала закупки:

`Расходы на обеспечение непрерывного и планомерного повышения
квалификации педагогических работников
в том числе по году начала закупки:

в том числе по году начала закупки:
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем.
финансовом годув соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ.
по соответствующему году закупки
в том числе по году начала закупки:

Коды
строк

26421

264211

26422

26430

26440

26441

26442.

26450.

26451

26452.

26500

26510

265101

26520
26530.

26600

26610.

Год.

начала.
закупки

2021

2021

2022

2023

2021

Код по
бюджетной

|

классификации |

Российской
Федерации
<10.1>

41

0268120620

026Е120620'

на 2021 г.
(текущий

финансовый
год)

5

4.004 230.26)

14 380.26

222 767.42

222 767.42|

5 728 196.37

5 728 196.37|

14 380.26)

Сумма

на 2022 г. |

(первый год |

планового
периода)в7 003 365.24

12 426275.82

3 678 774.00)

8 747 501.82

х

на 2023 г.
(второй год
планового
периода)

7

6 480 679.38

28 100.00,

28 100.00)

13 604279.38

13 604 279.38,

за
пределами
планового
периода
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